dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

Ne1/2015

Ne2/2015

Ne3/2015

Ne4/2015

Ne5/2015

Ne6/2015

Ne7/2015

Ne8/2015

Ne9/2015

I0p. MU0
3aKJlouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

MM 3nHHaToBa P.®.

MM 3nHHaToBa P.®.

WM 3nHHaToBa P.®.

WM 3nHHaToBa P.®.

WM 3nHHaToBa P.®.

WM 3nHHaToBa P.O.

WM 3nHHaToBa P.®.

WM 3nHHaToBa P.®P.

WM 3nHHaToBa P.®.

CBepeHuna

3nHHaToBa PuHa ®aHuNeBHa

004023

18.03.2008

haTa

coCTaBneHun

oT4yeTa

15.01.2015

15.01.2015

16.01.2015

16.01.2015

20.01.2015

27.01.2015

19.01.2015

21.01.2015

22.01.2015

OOBEeKT OUueHKHM,
HanpaBJieHue
KBasIMPUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

2-X KOM. KBapTupa,
naowanbto 44,5 KB.M.

1 koMm.kBapTupa, nn1.29,0
KB.M.

a/m BA3 21104 per.3Hak
A334 ME 102

a/m CHERY A1l3 per.3Hak P
520 BE 102

2-X KOM. KBapTupa,
nnowagbto 51,20 KB.M.

1 KoMm.kBapTupa, nn.20,4
KB.M.

1 KB.M. apeHa HeXXNbIX
nomeuwieHnin noa oduc, nin.
558,90 kB.M.

1 KoM.KBapTUpa, naowanbo
43,7 KB.M.

2-X KOM. KBapTupa,
nnowagbto 53,4 KB.M.

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaS
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaS
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb



Ne10/2015

Ne11/2015

Ne12/2015

Ne13/2015

Ne14/2015

Ne15/2015

Ne16/2015

Ne17/2015

Ne18/2015

Ne19/2015

Ne20/2015

Ne21/2015

Ne22/2015

Ne23/2015

WM 3nHHaToBa P.®.

WM 3nHHaToBa P.®.

WM 3nHHaToBa P.®.

WM 3nHHaToBa P.®.

WM 3nHHaToBa P.®.

MM 3nHHaToBa P.®.

WM 3nHHaToBa P.®.

WM 3nHHaToBa P.OD.

M 3nHHaToBa P.®.

MM 3nHHaToBa P.®P.

WM 3nHHaToBa P.®.

WM 3nHHaToBa P.®P.

WM 3nHHaToBa P.®.

MM 3nHHaToBa P.®.

23.01.2015

28.01.2015

31.01.2015

04.02.2015

02.02.2015

26.01.2015

05.02.2015

05.02.2015

10.02.2015

10.02.2015

10.02.2015

11.02.2015

19.02.2015

13.02.2015

3eMeJibHbIN Y4acTOK MoA
MHOI03Ta>kHY0 3aCTPONKY

roaoBad apeHOHada nJjiaTta 3a
NMoJib30BaHUE HEXX.MOMeELL,.

MycopoBo3 KO-440-5 Ha
waccm KAMA3 -65115-1071-
97

2-X KOM. KBapTupa,
nnowagbio 44,9 KB.M.

3eMeJIbHbIN Y4acToK AJia
obcny>XnBaHma MmarasmHa
Kag. Ne 02:57:010202:36

3eM.yM. K.H.
02:57:000000:2590 nn.3745
KB.M. nog 61aroycTponcTeo
MXX[,

3-X KOM.KB.06LL.MnnA.73,3 KB.M.

1 KOM.KBapTuUpa, niowanbio
36,4 KB.M.

XKUNowm Aom nn.82,2 KB.M. n
3eM.y4. Nn.1673,85 KB.M.

1 KOM.KB. M1.32,3 KB.M.

2-X KOM. KBapTupa,
nnowagbto 51,30 KB.M.

a/m Mercedes-Bens C 180
per.3H.T 730 XE 102

3eM.yd. ons O6CJ'Iy)K.
TOProBoro KoMruJiekCa u
aBTOCTOAHKN

3eM.yM. [loa CTpoONTENbLCTBO U
obcn.asToapoma u
ONCneT4YepCcKoro NnyHKTa

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHaS
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb



Ne24/2015

Ne25/2015

Ne26/2015

Ne27/2015

Ne28/2015

Ne29/2015

Ne30/2015

Ne31/2015

Ne32/2015

Ne33/2015

Ne34/2015

Ne35/2015

Ne36/2015

Ne37/2015

WM 3nHHaToBa P.®.

WM 3nHHaToBa P.®.

WM 3nHHaToBa P.®.

WM 3nHHaToBa P.O.

MM 3nHHaToBa P.®.

WM 3nHHaToBa P.®.

WM 3nHHaToBa P.®.

WM 3nHHaToBa P.®.

WM 3nHHaToBa P.®.

M 3nHHaToBa P.®.

WM 3nHHaToBa P.®.

WM 3nHHaToBa P.®P.

WM 3nHHaToBa P.®.

WM 3nHHaToBa P.O.

13.02.2015

16.02.2015

13.02.2015

16.02.2015

20.02.2015

19.02.2015

19.02.2015

20.02.2015

25.02.2015

17.03.2015

05.03.2015

05.03.2015

05.03.2015

23.03.2015

2 KOM.KB. niowaabto 44,5 kB.

roaoBad apeHOHada nJjiaTta 3a
noJsib3oBaHue obbekTamu.

roLoBOW pa3Mep apeHAHON
nnaaTbl 38 N0Ab30B.06.

KOMHaTa B obLwexxmntuu,
nnowagbto 12,1 KB.M.

3eMeJibHble YY4acTKU ans
pa3sMelLeHuns
aBTO3aMnpaBoOYHOro
KOMIIeKca,

3eM.y4. nnowanbio 104
KB.M.ONS Be€OEeHNS
oropofHMYyecTBa

1 KoM.KBapTupa, naowanbto
33,3 KB.M.

a/m NADA 217030, Jlapa
Mpuopa per.3H.T404KP 102

2 KOM.KB. njowagbio 51,6 KB.

3eM.y4. 118 CTPOUTESNIbCTBA
TOProBoO-BbICTAaBOYHOI O
LeHTpa

MaLllMHbl U 060pyA0OBaHNS
AsTonorpy3ymnk Doosan D15S

a/m BA321083 per. Ne O 602
KE 102

2 KOM.KB. njow,agbio 42,5 kB.

cpefHsAs CTOMMOCTb 1 KB.M.
Xunnoro nomeuweHmsa s 11
MK[LO nog CHOC

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb



Ne38/2015

Ne39/2015

Ne40/2015

Ne41/2015

Ne42/2015

Ne43/2015

Ne 44/2015

Ne45/2015

Ne46/2015

Ne47/2015

WM 3nHHaToBa P.®.

WM 3nHHaToBa P.®.

WM 3nHHaToBa P.®.

WM 3nHHaToBa P.®.

MM 3nHHaToBa P.®.

WM 3nHHaToBa P.®.

WM 3nHHaToBa P.®.

WM 3nHHaToBa P.®.

WM 3nHHaToBa P.O.

M 3nHHaToBa P.O.

23.03.2015

23.03.2015

06.03.2015

20.03.2015

18.03.2015

20.03.2015

25.03.2015

26.03.2015

27.03.2015

27.03.2015

15 XXWNbIX KBApTUP B XXNJIOM
nome

26 KBapTUPp B KNPNUYHOM
XXWUoM gome

KOMHaTa B obLwexXntuu,
nnowagbto 17,8 kB.M.1m BA3
2106 per. Ne O 683 YB 102

3-X KOM.KB.06LW.Mns1.50,9 kB.M.

2-X KOM.KBapTupa njowanbto
55,30 kB.M.

OTHET aHHY/InpOBaH

1 KkoM.KB.Mowaasto 31,20
KB.M.

2-X KOM.KBapTupa noLwanbto
56,7 KB.M.

16 KB. B 9-T\ 3Ta>KHOM X/,

4 kBapTup B X/A, 19 KBApTUP
B 5-TU KNPM.XX/4

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHaS
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb



