Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2015 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО		Зиннатова Рина Фанилевна 004023			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости	
№ 1/2015	ИП Зиннатова Р.Ф.	15.01.2015	2-х ком. квартира, площадью 44,5 кв.м.	рыночная стоимость	
№ 2/2015	ИП Зиннатова Р.Ф.	15.01.2015	1 ком.квартира, пл.29,0 кв.м.	рыночная стоимость	
№3/2015	ИП Зиннатова Р.Ф.	16.01.2015	а/м ВАЗ 21104 рег.знак АЗЗ4 МЕ 102	рыночная стоимость	
№4/2015	ИП Зиннатова Р.Ф.	16.01.2015	а/м CHERY A13 рег.знак Р 520 BE 102	рыночная стоимость	
№5/2015	ИП Зиннатова Р.Ф.	20.01.2015	2-х ком. квартира, площадью 51,20 кв.м.	рыночная стоимость	
№6/2015	ИП Зиннатова Р.Ф.	27.01.2015	1 ком.квартира, пл.20,4 кв.м.	рыночная стоимость	
№7/2015	ИП Зиннатова Р.Ф.	19.01.2015	1 кв.м. аренда нежилых помещений под офис, пл. 558,90 кв.м.	рыночная стоимость	
№8/2015	ИП Зиннатова Р.Ф.	21.01.2015	1 ком.квартира, площадью 43,7 кв.м.	рыночная стоимость	
№ 9/2015	ИП Зиннатова Р.Ф.	22.01.2015	2-х ком. квартира, площадью 53,4 кв.м.	рыночная стоимость	

№10/2015	ИП Зиннатова Р.Ф.	23.01.2015	земельный участок под многоэтажную застройку	рыночная стоимость
№11/2015	ИП Зиннатова Р.Ф.	28.01.2015	годовая арендная плата за пользование неж.помещ.	рыночная стоимость
№12/2015	ИП Зиннатова Р.Ф.	31.01.2015	мусоровоз КО-440-5 на шасси КАМАЗ -65115-1071- 97	рыночная стоимость
№13/2015	ИП Зиннатова Р.Ф.	04.02.2015	2-х ком. квартира, площадью 44,9 кв.м.	рыночная стоимость
№14/2015	ИП Зиннатова Р.Ф.	02.02.2015	земельный участок для обслуживания магазина кад. № 02:57:010202:36	рыночная стоимость
№15/2015	ИП Зиннатова Р.Ф.	26.01.2015	зем.уч. к.н. 02:57:000000:2590 пл.3745 кв.м. под благоустройство МЖД	рыночная стоимость
№16/2015	ИП Зиннатова Р.Ф.	05.02.2015	3-х ком.кв.общ.пл.73,3 кв.м.	рыночная стоимость
№17/2015	ИП Зиннатова Р.Ф.	05.02.2015	1 ком.квартира, площадью 36,4 кв.м.	рыночная стоимость
№18/2015	ИП Зиннатова Р.Ф.	10.02.2015	жилой дом пл.82,2 кв.м. и зем.уч. пл.1673,85 кв.м.	рыночная стоимость
№19/2015	ИП Зиннатова Р.Ф.	10.02.2015	1 ком.кв. пл.32,3 кв.м.	рыночная стоимость
№20/2015	ИП Зиннатова Р.Ф.	10.02.2015	2-х ком. квартира, площадью 51,30 кв.м.	рыночная стоимость
№21/2015	ИП Зиннатова Р.Ф.	11.02.2015	a/м Mercedes-Bens C 180 рег.зн.Т 730 XE 102	рыночная стоимость
№22/2015	ИП Зиннатова Р.Ф.	19.02.2015	зем.уч. для обслуж. торгового комплекса и автостоянки	рыночная стоимость
№23/2015	ИП Зиннатова Р.Ф.	13.02.2015	зем.уч. Под строительство и обсл.автодрома и диспетчерского пункта	рыночная стоимость

№24/2015	ИП Зиннатова Р.Ф.	13.02.2015	2 ком.кв. площадью 44,5 кв.	рыночная стоимость
№25/2015	ИП Зиннатова Р.Ф.	16.02.2015	годовая арендная плата за пользование объектами.	рыночная стоимость
№26/2015	ИП Зиннатова Р.Ф.	13.02.2015	годовой размер арендной платы за пользов.об.	рыночная стоимость
№27/2015	ИП Зиннатова Р.Ф.	16.02.2015	комната в общежитии, площадью 12,1 кв.м.	рыночная стоимость
№28/2015	ИП Зиннатова Р.Ф.	20.02.2015	земельные участки для размещения автозаправочного комплекса,	рыночная стоимость
№29/2015	ИП Зиннатова Р.Ф.	19.02.2015	зем.уч. площадью 104 кв.м.для ведения огородничества	рыночная стоимость
№30/2015	ИП Зиннатова Р.Ф.	19.02.2015	1 ком.квартира, площадью 33,3 кв.м.	рыночная стоимость
№31/2015	ИП Зиннатова Р.Ф.	20.02.2015	а/м ЛАДА 217030, Лада Приора рег.зн.Т404KP 102	рыночная стоимость
№32/2015	ИП Зиннатова Р.Ф.	25.02.2015	2 ком.кв. площадью 51,6 кв.	рыночная стоимость
№33/2015	ИП Зиннатова Р.Ф.	17.03.2015	зем.уч. для строительства торгово-выставочного центра	рыночная стоимость
№34/2015	ИП Зиннатова Р.Ф.	05.03.2015	машины и оборудования Автопогрузчик Doosan D15S	рыночная стоимость
№35/2015	ИП Зиннатова Р.Ф.	05.03.2015	а/м BA321083 per. № О 602 KE 102	рыночная стоимость
№36/2015	ИП Зиннатова Р.Ф.	05.03.2015	2 ком.кв. площадью 42,5 кв.	рыночная стоимость
№37/2015	ИП Зиннатова Р.Ф.	23.03.2015	средняя стоимость 1 кв.м. жилого помещения в 11 мкд под снос	рыночная стоимость

№38/2015	ИП Зиннатова Р.Ф.	23.03.2015	15 жилых квартир в жилом доме	рыночная стоимость
№39/2015	ИП Зиннатова Р.Ф.	23.03.2015	26 квартир в кирпичном жилом доме	рыночная стоимость
№40/2015	ИП Зиннатова Р.Ф.	06.03.2015	комната в общежитии, площадью 17,8 кв.м.и ВАЗ 2106 рег. № О 683 УВ 102	рыночная стоимость
№41/2015	ИП Зиннатова Р.Ф.	20.03.2015	3-х ком.кв.общ.пл.50,9 кв.м.	рыночная стоимость
№42/2015	ИП Зиннатова Р.Ф.	18.03.2015	2-х ком.квартира площадью 55,30 кв.м.	рыночная стоимость
№43/2015	ИП Зиннатова Р.Ф.	20.03.2015	отчет аннулирован	рыночная стоимость
№ 44/2015	ИП Зиннатова Р.Ф.	25.03.2015	1 ком.кв.площадью 31,20 кв.м.	рыночная стоимость
№45/2015	ИП Зиннатова Р.Ф.	26.03.2015	2-х ком.квартира площадью 56,7 кв.м.	рыночная стоимость
№46/2015	ИП Зиннатова Р.Ф.	27.03.2015	16 кв. в 9-ти этажном ж/д	рыночная стоимость
№47/2015	ИП Зиннатова Р.Ф.	27.03.2015	4 квартир в ж/д, 19 квартир в 5-ти кирп.ж/д	рыночная стоимость